(3 a m a ra  Q ^lu n ic ip a l de 33o uso 33\legre

Q fflinas Q i'erais

PORTARIA N° 30/2006

CONCEDE PROGRESSÃO FUNCIONAL AOS
SERVIDORES QUE MENCIONA.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de
Minas Gerais, Raphael Prado, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com o inciso I,
do art. 115 da Lei Orgânica Municipal, expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io - Conceder aos servidores relacionados abaixo, progressão
funcional, conforme discriminação abaixo:

Nome Cargo De Para
*
A partir de

Maria Nazareth de Sousa Santos Técnica em Contabilidade D7 E7 01/06/2006
Marcos Fernando Luiz Auxiliar de Contabilidade D6 E6 01/06/2006

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria
entra em vigor nesta data.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 01 de Junho de 2006

RAPHAEL PRADO
PRESIDENTE DÁ MESA

dout m  "/i /  uiATHCrc

s o t  ? í >/ h i  * t K; * / U

./  / . ( jí í / . í :-; s ia  .«■ i/«  >0l ' i l

ojbste í st? ilA 'v.tj
. { ' -■. .•■ * ' * (: 11 . V. W ' » '

ni» 'jitiuo A ut
, .  i > j i

!■ - . ' * ■-•)»<* • VKi Jí Â '<

O Município $ p )O  G
-

I j  i > i i ! J m  *b

PORTARIA N“ 30/2006
CONCEDE PROGRESSÃO FUNCIONAL AOS SERVIDO
RES QUE MENCIONA.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Es
tado de Minas Gerais. Raphacl Prado, no uso de suas atribuições
legais, e de conformidade com o inciso I. do art. 115 da Lei Orgâni
ca Municipal, expede a seguinte

PORTARIA
Art. I" - Conceder aos servidores relacionados abaixo,

progressão funcional, conforme discriminação abaixo:
Nome Cargo I)e Para À partir de
Maria Na/arcth de Sousa Santos Técnica em Contabilidade D7
E7 01/06/2006
Marcos Fernando Luiz Auxiliar de Contabilidade D6 E6
01/06/2006
Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presente Porta
ria entra em vigor nesta data.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE. 01 de Junho de 2(X)6.

RAPHAELPRADO

PRESIDENTE DA MESA

‘lisItK
. ■ jí£,\:

«■jn ’P/JJIV " :*•> ClUM

rVhc ob oíínnl. j[> •') :M )  M A  iy< lOM K l  . IAM!' )!/■ t l /  /  Ai 1/7- 7

U< \J .1-7 UM/•>!
>• AO 3TLÂ "!